1.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2017 № 1125

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав Городского

координационного Совета по поддержке и развитию

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 14.03.2012 № 432

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в состав Городского

координационного Совета по поддержке и развитию предпринимательства,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.03.2012 № 432, изложив

состав Городского координационного Совета по поддержке и развитию

предпринимательства в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Скрябину Я.Д.

3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области        М.А. Шинкарёв

Утвержден

постановлением

администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 13.10.2017 № 1125

Состав

Городского координационного совета

по поддержке и развитию предпринимательства

ШИНКАРЁВ

Михаил Анатольевич

глава администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

председатель Совета

СКРЯБИНА

Яна Дмитриевна

заместитель главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, заместитель председателя Совета

СЕРБИНОВА

Олеся Аркадьевна

заместитель заведующего отделом экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, секретарь Совета

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

АЛФЕРТЬЕВ

Сергей Михайлович

заместитель директора КОГКУ ЦЗН Кирово-Чепецкого

района (по согласованию)

АНИСИМОВ

Андрей Николаевич

директор ООО «СКБ МТ», представитель Вятской

торгово-промышленной палаты в городе Кирово-

Чепецке и Кирово-Чепецком районе (по согласованию)

ВОРОНЧИХИН

Николай Иванович

депутат Кирово-Чепецкой городской Думы (по

согласованию)

ГАЙДУК

Татьяна Викторовна

директор муниципального предприятия «Мелкий опт»

города Кирово-Чепецка Кировской области (по

согласованию)

ЖИЛИН  Виталий

Геннадьевич

генеральный директор ООО «Эпотос-К» (по

согласованию)

ИСУПОВ

Александр Сергеевич

директор ООО «Консалтинг» (по согласованию)

КАСЬЯНОВ

Антон Андреевич

директор ООО «Фрешбитс.ру» (по согласованию)

КИСЕЛЕВ

Сергей Николаевич

президент ООО «Движение-Нефтепродукт» (по

согласованию)

КОЗЫРЕВ

Василий Николаевич

директор ООО «Зелёный дом», генеральный директор

ООО «Цветущая усадьба» (по согласованию)

КРЮКОВА

Валентина

Дмитриевна

индивидуальный предприниматель, директор ООО

«Гарант-Сервис» (по согласованию)

КУВШИНОВА

Елена Львовна

индивидуальный предприниматель, директор ООО

«Азимут» (по согласованию)

ЛОЗОВСКИЙ

Игорь Николаевич

директор ООО ПКП «МИТО» (по согласованию)

МЕРКУШЕВ

Алексей Алексеевич

заместитель генерального директора ООО

«Логистический парк» (по согласованию)

МОХОВ

Владислав

Геннадьевич

заместитель директора по коммерческой деятельности

ОАО «КЧУС» (по согласованию)

ПИТИЛИМОВ

Олег Евгеньевич

индивидуальный предприниматель, учредитель ООО

«Русская Тройка», ООО «Чепача Голд» (по

согласованию)

СААКЯН

Ашот Спартакович

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

ЧУВАШЕВ

Андрей Анатольевич

директор Кирово-Чепецкого муниципального фонда

поддержки малого и среднего предпринимательства

(микрокредитная компания) (по согласованию)

ШАНГИН

Владимир Сергеевич

директор ООО «Новотранс-4» (по согласованию)

_______________